mandent et faciant, et prò omnium et sin-

gulorum praemissorum inviolabili obser-

vatione conlra inobedienles, et praemissis

in aliquo contravenientes, et alios, quos

opus erit, omnibus iuris et facli remediis

opportunis proccdanl, omni et quacumque

appeliatione remota.

§ ! 3. Non obstantibus praefatà Pii V su-

per creandis censibus, et nostra de non

tollendo iure quaesilo, aliisque constitu-

lionibus et ordinationibus apostolicis, ac
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omnibus illis quae Sixtus et Clcinens, ac

Paiilus pracdcccssorcs pracfali in dictis

eorum lillcris volucrunt non obstare, ce-

lerisque contrariis quibuscumque.

S li. Ut autem praesentes omnibus in- i-uhiicaiio in

,. , Urbo oniiies ll-

notescant, volunius, et apostolica aucto- gare dccemii.

ritalc dccernimus, quod illae in valvis ec-

clcsiae Lalcrancnsis et basilicae Principis

Aposlolorum de Urbe, necnon in acie cam-

pi Florae publicenlur et affigantur, quae,

postquam sic afTixae et publicatae fuerint,

quoscumque lam in Piomanà Curia et Sta-

tu praefalo, quam extra eos existentes per-

inde obligenl et arclent, ac si unicuique

eorum nominatim et personaliler intima-

lae fuissent.

§ 15. Qu jque earum exemplis, etiam fi

imprcssis, manu notaru publici, et sigillo

alicuius personae in dignitate ecclesiastica

conslitutae munitis, eadem prorsus fides

adbibealur, quae ipsismet praesenlibus ad-

biberetur, si essent exbibitae vel ostensae.

§ IG. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginam approbationis, confir-

mationis, innovationis, declaralionis, ex-

tensionis, amplialionis, iniunctionis, man-

dali, voluntatis, et decretorum nostrorum

infringere, vel ei ausu temerario contra-

ire. Si quis autem hoc attentare praesum-

pserit , indignationem omnipotenlis Dei

ac beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

anno Incarnationis Dominicae mdcxxvii,

kalendis iunii, pontitìcatus nostri anno iv.

Dal. die t iulii 1027, pontif. anno iv.

Decrelumpoe-
aale adiungit.

Clausulae de-

rogatoriae.

Anno a natìvitale Domini nostri lesu

ChristiiiBc.wvUjìndìclioneXjdie vero xx

mensis iunii, Ponlipcalus Sanclissimi in

Christo Patris et Domini nostri domini

Urbani divina providentitl Papae Vili,

anno eius iv, relroscriptae litlerae apo-

slolicae affixae et publicatae fiierunt in

valvis ba&ilicarum sancii Ioannis Late-
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ranensis et Principis Apostolonim de